75,  inciso  I  da  Lei  nº  14.133  de
01/04/2021.  Declaração  de  Dispensa  em  19  de  novembro  de  2025.  VIRGINIA
SABINO MACHADO LIMA. ORDENADOR(A) DE DESPESAS. Proponente: LM SERVIÇOS
&  CONSTRUÇÕES  LTDA.  CNPJ/MF  Nº  49.297.100/0001-10.  Valor  Global:  R$
80.748,43  (oitenta  mil,  setecentos  e  quarenta  e  oito  reais  e  quarenta  e  três
centavos).